Latvijas arhivistu biedribas valdes 2021.gada véléSanu kartiba'

Latvijas arhivistu biedriba, nemot vera biedru parstavniecibas proporcionalitati,
institucionalo un regionalo sadalijumu, nosaka $adu valdes véleésanu kartibu 2021. gada
valdes veleSanas:

1. Valdzg tiek ievélets viens valdes loceklis uz 13 biedriem, nemot véra ka Latvijas
arhivistu biedriba (turpmak — biedriba) 2021.gada 7. septembri ir 165 biedri un ka
valde saskana ar biedribas statiitiem sastav no 13 biedriem (165:13= 12,69).

2. Lai nodrosinatu valdes darbibas péctecibu, 1 valdes locekla kandidatu (turpmak —
Kandidatu) no sava sastava izvirza ieprieksgja valde.

3. Biedribas biedri, nemot véra to institucionalo un regionalo piederibu, dalas $adas
veletaju kopas (veéletaju kopu saraksti 1. pielikuma):

Nr.p.k. Vélétaju kopas nosaukums Biedru skaits Parstavju
skaits valde
I Uznémumi (t.sk. valsts kapitalsabiedribas, 20 2 valdes locekli
privatie arhivi u.c.)
] Valsts parvaldes un pasvaldibu institiicijas | 38 3 valdes locekli
i Vidzeme-Latgale -Kurzeme—Zemgale 34 2 valdes locekli
(LNA regionalas strukttirvienibas + citi
regionu parstavji)
1\ Latvijas Nacionala arhiva administracija 16 1 valdes loceklis
\ LNA Latvijas Valsts arhivs3 13 1 valdes loceklis
VI LNA Latvijas Valsts véstures arhivs un 29 2 valdes locekli
Institiiciju dokumentu un arhivu
parvaldibas departaments
VIl LNA Latvijas Valsts 15 1 valdes loceklis
kinofotofonodokumentu arhivs, Personala
dokumentu valsts arhivs un Dokumentu
preventivas saglabasanas departaments
165 12

4. Katra véletaju kopa savstarpgji vienojas un izvirza Kandidatu/s no sava vidus.

5. Izvirzitais Kandidats Iidz 2021.gada 27.septembrim nosita uz LAB e-pastu
info@arhivistubiedriba.lv Latvijas arhivistu biedribas valdes locekla kandidata
anketu (2.pielikums).

6. Ja véletaju kopa noteiktaja termina nav izvirzijusi noteikto kandidatu skaitu, uz tas
biedru elektroniska pasta adresém tiek nosiitits atkartotS aicinajums izvirzit savus
kandidatus.

7. Ja veletaju kopa ari péc atkartota aicinajuma nav izvirzijusi savus kandidatu/s,
kandidatu/s izvirza biedru sapulce no attiecigas velétaju kopas locekliem.

8. Ja velétaju kopa izvirzijusi lielaku kandidatu skaitu neka tai noteikts, ta ieksgji
balso par katru no tiem, un valdg izvirza to Kandidatu, kas sanémis vairak balsu.
9. Balsosana notiek, izmantojot balsosanas veidlapas (skat. 3.pielikumu), atzimg&jot

"X" attiecigaja laucina. Balsojums tiek veikts par katru no valdes kandidatiem
atseviski.

! Saskana ar Latvijas arhivistu biedribas 2021. gada 7.septembra biedru sapulces protokolu Nr.2
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10. Saskana ar “Covid-19 infekcijas izplatibas seku parvaréSanas likumu” ir jaievéro
sadi principi:
a. Biedribai ir jaspg€j identificét katru balsotaju;
b. Katram balsotajam ir tiesibas parbaudit savu balsojumu.
Tapéc balsojuma zim& janorada v€l&taja vards un uzvards. Balsojuma zimes, bez
noradita varda un uzvarda, biis nederigas.

11. Vienas nedélas laika péc visu kandidatu anketu sanems$anas valdes loceklu
Kandidatu saraksts, anketas un balsojuma veidlapa tiek nosititas uz visam
zinamajam biedru elektroniska pasta adresém un biedribas timekla vietné tiek
ievietots kandidatu saraksts un balsojuma elektroniska veidlapa.

12. Biedribas biedri divu nedélu laika péc kandidatu sarakstu un balsojuma
elektronisko veidlapu ievietosanas biedribas timekla vietné nosiita uz LAB e-pasta
adresi info@arhivistubiedriba.lv vai pasta adresi Slokas iela 16, Riga, LV-1048
aizpilditu balsojuma veidlapu.

13. Valdes vélésanu rezultati tiek pazinoti Latvijas arhivistu biedribas kopsapulcé
elektroniskaja vide.

14. Kopsapulce tiek ierakstita, un ieraksts tiek glabats lidz izmainu valdes sastava
ierakstiSanai Biedribu un nodibinajumu registra.
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1. pielikums

Latvijas arhivistu biedribas valdes

Veletaju grupu saraksti

2021.gada velesanu kartibai

|. Uzneémumi (t.sk. valsts kapitalsabiedribas, privatie arhivi u.c.)

1 | Akmentina, Inese | ABLV Bank inese.akmentina@ablv.com

2 | Blese, Baiba Latvijas Banka Baiba.Blese@bank.lv

3 | Brale, Arta Akciju sabiedriba "Latvijas Finieris | arta.brale@gmail.com

4 | Jakovleva, Aija Uznémums jakovlevaaija@inbox.lv

5 | Jansone, Linda SIA Lattelecom linda.jansone@lattelecom.lv

6 | Karlsone, llze SIA Softicom il.karlsone@gmail.com

7 | Kozinda, Inese Akciju sabiedriba "Gaso" inese.kozinda@inbox.lv

8 | Kronbergs, Ervins | AS "Citadele banka" ervins.kronbergs@gmail.com

9 | Kupce, Anete Ergo anete.kupce@ergo.lv

10 | Majevskis, Valdis | SIA Time 4 Time valdismajevskis@inbox.Iv

11 | Martinsone, Eva | SIA RIATech porinal@inbox.lv

12 | Masinska, Sigita | SIA "APK Serviss" sigita.masinska@gmail.com

13 | Mihejeva, Anita | SIA AMlIpro anita@amipro.lv

14 | Morozova, llona | VSIA "P. Stradina kliniska ilona-h@inbox.lv
universitates slimnica"

15 | Robezniece, Ilga | Privats uznémums ilga@dokuments.lv

16 | Rozite, Sanita ABLYV Bank sanita.rozite@ablv.com

17 | Ulpe, Sandra Akciju sabiedriba "Gaso" sandra.ulpe@gaso.lv

18 | Veispale, lveta AS "Conexus Baltic Grid" iveta.veispale@inbox.lv

19 | Vilkau$a, Marija | Privats uznémums

20 | Zeibe, Tlga SIA Latvijas Mobilais telefons ilga.zeibe@Imt.lv

Ievel 2 valdes loceklus

Il. Valsts parvaldes un pasvaldibu institiicijas

1 | Andronova, Liga | Pasvaldibas iestade liigaandr@inbox.lv

2 | Abolina, Baiba Izglitibas kvalitates valsts baiba.abolina@ikvd.gov.Iv
dienests

3 | Belusova, Jana Jarmalas dome jana.belusova@jpd.gov.lv

4 Bildere, Baiba Neatliekamas mediciniskas baiba.bildere@inbox.Iv
palidzibas dienests

5 | Bolsaka, Jolanta LR Izglitibas un zinatnes jolabosch@inbox.lv
ministrija

6 | Brakmane, Irita Latvijas Investiciju un attistibas | irita.brakmane@liaa.gov.lv
agentiira

7 | Cerina, Aija Jirmalas pilsétas domes aija_cerina@inbox.lv
Pilsétplanosanas nodala
(Buvvalde)

8 | Dimante, Liga LR Kulttiras ministrija liga.dimante@km.gov.lv

9 | Drava, Reinis Valsts ienémumu dienests reinis.drava@vid.gov.lv

10 | Esserte, Indra Valsts probacijas dienests indra911@inbox.lv




11 | Feldmane, llze Valsts augu aizsardzibas lize.Feldmane@vaad.gov.lv
dienests

12 | Feofilova, Jelena | Valsts Kase jelena.feofilova@kase.gov.lv

13 | Gaile, Ingiina KNAB inguna.gaile@knab.gov.lv

14 | Gile, Sandra Valsts Kase sandra.gile8@gmail.com

15 | Gitmane, Aija LR Arlietu ministrija aija.gutmane@gmail.com

16 | JuSkevica, Inta Saeima inta.juskevica@saeima.lv

17 | Kondratjeva, Rigas pilsétas zemes komisija svekon6@gmail.com

Svetlana

18 | Latvena, Dzintra | LR Kultiiras ministrija

19 | Martusa, Guna Rigas planoSanas regions guna.martusa@inbox.lv

20 | Minninga, Ausma | Valsts aizsardzibas militaro ausma.minninga@vamoic.gov.lv
objektu un iepirkumu centrs

21 | Ozolina, Lana Valsts ien@mumu dienests lana.ozola.3@gmail.com

Lilija

22 Pas:are, Regina LR Zemkopibas ministrija regina.pastare@zm.gov.lv

23 | Riekstins, Edgars | Partikas un veterinarais dienests | edgarsr2@inbox.lv

24 | Ronesala, Erita Partikas un veterinarais dienests | Erita.Ronesala@inbox.lv

25 | Seglina, Jolanta Partikas un veterinarais dienests | lauvitis75@inbox.Iv

26 | Skraca, Agnese Valsts ienémumu dienests agnese.skraca@gmail.com

27 | Smilga, Sondra Saeima sondra.smilga@saeima.lv

28 | Savéja, Sarmite LR Arlietu ministrija sarmite.saveja@gmail.com

29 | Skinke, Iveta LR Arlietu ministrija Iveta.Skinke@mfa.gov.lv

30 | Tamsone, Aija Zalu valsts agentiira Aija.Tamsone@windowslive.com

31 | Talberga, Kristine | LR Izglitibas un zinatnes kreasty@inbox.lv
ministrija

32 | Vanaga, llze Valsts zemes dienests ilzevanaga96@gmail.com

33 | Vijupe, Eva LR Arlietu ministrija vijupe.eva@protonmail.com

34 | Vingre, Edite Saeima edite.vingre@saeima.lv

35 | Viksnina, Inguna | Pilsonibas un migracijas lietu Inguna.Viksnina@pmlp.gov.lv
parvalde

36 | Zandmane, Anita | LR Arlietu ministrija anita.zandmane@mfa.gov.lv

37 | ZasSCinska, Ilze Saeima ilze.zascinska@saeima.lv

38 | Zeiglisa, Irina LR Aizsardzibas ministrija irina.zeiglisa@mod.gov.lv

level 3 valdes loceklus

I1l. Vidzeme, Latgale, Kurzeme, Zemgale (LNA regionalas

struktiirvienibas + citi regionu parstavji)

1 | Abricka, Katrina LNA Rézeknes zonalais valsts | Katrina.Abricka@arhivi.gov.lv
arhivs

2 | Arbidane, Iveta LNA Tukuma zonalais valsts Iveta.Arbidane@arhivi.gov.lv
arhivs

3 | Badune, Ruta Stalgenes vidusskola miljons2002@inbox.Iv

4 | Balcere, Indra LNA Liepajas zonalais valsts indra.balcere@arhivi.gov.lv
arhivs

5 Barinova, Jana LNA Ceésu zonalais valsts Jana.Barinova@arhivi.gov.lv

arhivs




6 | Bluma, Agnese LNA Liepajas zonalais valsts agnese.bluma@arhivi.gov.lv
arhivs

7 | Cacure, Elmira LNA Siguldas zonalais valsts
arhivs

8 | Cavro, Simona LNA Siguldas zonalais valsts simonacavro@inbox.Iv
arhivs

9 | Drézina, Gunta LNA Liepajas zonalais valsts gunta.drezina@arhivi.gov.lv
arhivs

10 | Eglis, Janis LNA Cgsu zonalais valsts janis.eglis@arhivi.gov.lv
arhivs

11 | Ievina, Rita LNA Cgsu zonalais valsts ruta.ievina@arhivi.gov.lv
arhivs

12 | Indriksone, Judite | LNA Valmieras zonalais valsts | judulis@inbox.lv
arhivs

13 | lvanovs, Daugavpils Universitate aleksandrs.ivanovs@du.lv

Aleksandrs

14 | Jermacane, Solvita | LNA Aluksnes zonalais valsts | solvita.jermacane@arhivi.gov.lv
arhivs

15 | Juskévica, Inara LNA Cg&su zonalais valsts Inara.Juskevica@arhivi.gov.lv
arhivs

16 | Kacevica, Julija LNA Cgsu zonalais valsts Julija.Kacevica@arhivi.gov.lv
arhivs

17 | Kei$a, Sandra LNA Ceésu zonalais valsts Sandra.Keisa@arhivi.gov.lv
arhivs

18 | KliSs, Péteris LNA Jekabpils zonalais valsts peteriskliss@inbox.Iv
arhivs

19 | Kozlova, Rita Rézeknes pilsétas dome rita.kozlova@inbox.lv

20 | Litvinova, Nina LNA Rézeknes zonalais valsts | litvinova.nina@inbox.lv
arhivs

21 | Lipenite, LNA Re&zeknes zonalais valsts | veneranda.lipenite@arhivi.gov.lv

Veneranda arhivs

22 | Malniece, Baiba Kuldigas novada pasvaldiba baiba.malniece@kuldiga.lv

23 | Meidropa, Lelde LNA Cgsu zonalais valsts lelde.meidropa@arhivi.gov.lv
arhivs

24 | Opolska, Anda LNA Cg&su zonalais valsts Anda.Opolska@arhivi.gov.lv
arhivs

25 | Peleka, Aija LNA Valmieras zonalais valsts | aija.peleka@arhivi.gov.lv
arhivs

26 | Raslava, Felicita LNA Siguldas zonalais valsts felicita.raslava@inbox.lv
arhivs

27 | Robalte, Sarmite LNA Liepajas zonalais valsts sarmite.robalte@arhivi.gov.lv
arhivs

28 | Stabrovska, Mara | LNA Valmieras zonalais valsts | mara.stabrovska@inbox.lv
arhivs

29 | Stare, Arita LNA Aliiksnes zonalais valsts | arita.stare@arhivi.gov.lv
arhivs

30 | Sutins, Ivo LNA Rézeknes zonalais valsts | ivo.sutins@arhivi.gov.lv
arhivs

31 | Suingaile, Daina LNA Ventspils zonalais valsts | daina.sungaile@arhivi.gov.lv




arhivs

32 | Veismane, Ligita

LNA Siguldas zonalais valsts
arhivs

Ligita.Veismane@arhivi.gov.lv

33 | Vihrova, Liene

LNA Valmieras zonalais valsts
arhivs

Liene.Vihrova@arhivi.gov.lv

34 | Zirape, Gunta

LNA Valmieras zonalais valsts
arhivs

Gunta.Zirape@arhivi.gov.lv

Ievel 2 valdes loceklus

IV. Latvijas Nacionala arhiva administracija

1 | Bérze, Digna LNA administracija Digna.Berze@gmail.com

2 | Gorbunova, Gita LNA administracija Gita.Gorbunova@arhivi.gov.lv
3 | Guzanova, Vera LNA administracija vera.guzanova@arhivi.gov.lv
4 | Janovska, Inese LNA administracija Inese.Janovska@arhivi.gov.lv
5 | Jermakova, Nonna | LNA administracija nnj51nnj@gmail.com

6 Karlsons, Gatis LNA administracija Gatis.Karlsons@arhivi.gov.lv
7 | Lase, Inese LNA administracija ineselase47@inbox.lv

8 Marksa, Biruta LNA administracija

9 | Mazure, Tamara LNA administracija

10 | Orinska-Spirge, LNA administracija g_orinska@inbox.Iv

Ginta

11 | Ozola, Vija

LNA administracija

ozolavija@inbox.Iv

12 | Slaidina, Ingtina

LNA administracija

Inguna.Slaidina@arhivi.gov.lv

13 | Sprudza, Mara

LNA administracija

maras2@inbox.lv

14 | Stals, Valdis

LNA administracija

15 | Trumpe, Baiba

LNA administracija

16 | Usenko, Meldra

LNA administracija

meldra.usenko@arhivi.gov.lv

Ievél 1 valdes locekli

V. LNA Latvijas Valsts arhivs

1 | Bambals, Ainars LNA Latvijas Valsts arhtvs ainars.bambals@arhivi.gov.lv
2 Bane, llze LNA Latvijas Valsts arhivs ilzebane@gmail.com

3 | Brambergs, Oskars | LNA Latvijas Valsts arhivs oskars.brambergs@gmail.com
4 | Freimanis, Artis LNA Latvijas Valsts arhivs artis.freimanis@arhivi.gov.lv
5 | Kabakova, Laura LNA Latvijas Valsts arhivs laura.kabakova@arhivi.gov.lv
6 | Kalnciema, Aija LNA Latvijas Valsts arhivs aija.kalnciema@inbox.lv

7 | Miezite, Inese LNA Latvijas Valsts arhivs inese.miezite@inbox.lv

8 Mudele, Lolita LNA Latvijas Valsts arhivs Imudele@inbox.lv

9 Ozola, Marika LNA Latvijas Valsts arhivs marika.ozola@arhivi.gov.lv
10 | Raudis, Marcis LNA Latvijas Valsts arhivs Marcis.Raudis@arhivi.gov.lv
11 | Smirnova, llva LNA Latvijas Valsts arhivs smirnovailva@inbox.lv

12 | Tuatere, leva LNA Latvijas Valsts arhtvs leva. Tutere@arhivi.gov.lv

13 | Zalite, Baiba LNA Latvijas Valsts arhivs baiba.zalite@gmail.com

Ievel 1 valdes locekli
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V1. LNA Latvijas Valsts véstures arhivs un Institiiciju dokumentu un
arhivu parvaldibas departaments

1 | Baranova, Evija LNA Institiiciju dokumentu un Evija.Baranova@arhivi.gov.lv
arhivu parvaldibas departaments
2 | Bernane, Vija LNA Latvijas Valsts vestures Vija.Bernane@arhivi.gov.lv
arhivs
3 | Boetticher, LNA Latvijas Valsts véstures manfred.boetticher@gmx.de
Manfred arhivs
4 | Bogdanova, Rita LNA Latvijas Valsts véstures clavel@latnet.lv
arhivs
5 Didrihsone- LNA Latvijas Valsts véstures ineta@didrihsone-
Tomasevska, Ineta | arhivs tomasevska.lv
6 | Grosena, Ina LNA Latvijas Valsts véstures inagrosena@inbox.lv
arhivs
7 | Grugule, Dace LNA Institiiciju dokumentu un dace.gru@inbox.lv
arhivu parvaldibas departaments
8 | Jekabsone, Laima LNA Latvijas Valsts véstures laimajekabsone@inbox.lv
arhivs
9 | Kampe, Ligita LNA Latvijas Valsts véstures ligita_kampe@inbox.lv
arhivs
10 | Lodina, Dace LNA Latvijas Valsts véstures dace-lodina2@inbox.lv
arhivs
11 | Lubina, Aija LNA Institticiju dokumentu un Aija.Lubina@arhivi.gov.lv
arhivu parvaldibas departaments
12 | Minde, Gunta LNA Latvijas Valsts véstures gunta.minde@gmail.com
arhivs
13 | Ozola, Elvira LNA Institiiciju dokumentu un Elvira.Ozola@arhivi.gov.lv
arhivu parvaldibas departaments
14 | Ozola, Alise LNA Latvijas Valsts véstures alise.ozola@outlook.Iv
arhivs
15 | Pétersone, Valda LNA Latvijas Valsts véstures valda.petersone50@gmail.com
arhivs
16 | PlikSa, Dace LNA Latvijas Valsts vestures Dace.Pliksa@arhivi.gov.lv
arhivs
17 | Polovceva, Jelena | LNA Latvijas Valsts véstures lenpol@Ilatnet.lv
arhivs
18 | Rizovs, Nikolajs LNA Latvijas Valsts vestures
arhivs
19 | Romanovska, LNA Latvijas Valsts vestures dzin.rom@gmail.com
Dzintra arhivs
20 | Romanovskis, LNA Latvijas Valsts vestures raimoro@gmail.com
Raimonds arhivs
21 | Rubina, Enija LNA Latvijas Valsts véstures enija.rubina@inbox.Iv
arhivs
22 | Smeléna, Liga LNA Institticiju dokumentu un liga.smelena@arhivi.gov.lv
arhivu parvaldibas departaments
23 §l,<erbele, Sandra LNA Institiiciju dokumentu un sandra.skerbele@arhivi.gov.lv
arhivu parvaldibas departaments
24 | Srédere, Sarmite LNA Latvijas Valsts vestures sarmitearh@inbox.lv




arhivs

25 | Vaveris, Guntis LNA Latvijas Valsts véstures guntis.vaveris@arhivi.gov.lv
arhivs

26 | Vilce, Kristine LNA Latvijas Valsts véstures kristine.vilce@arhivi.gov.lv
arhivs

27 | Vozvisajeva, Inga | LNA Latvijas Valsts véstures ingavozv@inbox.lv
arhivs

28 | Zaneriba, Ira LNA Latvijas Valsts véstures ira.zaneriba@gmail.com
arhivs

29 | Zvirgzdins, Karlis | LNA Latvijas Valsts véstures kz3006@yahoo.de

arhivs

Ievel 2 valdes loceklus

VI1Il. LNA Latvijas Valsts kinofotofonodokumentu arhivs, Personala dokumentu
valsts arhivs un Dokumentu preventivas saglabasanas departaments
1 Brinkmane, LNA Personala dokumentu valsts zane.brinkmane@arhivi.gov.lv
Zane arhivs
2 | BuSante, Dace LNA Latvijas Valsts dace.busante@arhivi.gov.lv
kinofotofonodokumentu arhivs
3 | Celma, Daina LNA Personala dokumentu valsts daina.celma@arhivi.gov.lv
arhivs
4 | Dreimane, LNA Personala dokumentu valsts diana.dreimane7@gmail.com
Diana arhivs
5 | Grinevica, Anna | LNA Personala dokumentu valsts anna.grinevica@inbox.lv
arhivs
6 | Karklina, Dace | LNA Personala dokumentu valsts Dace.Karklina@arhivi.gov.lv
arhivs
7 | Kinkere, Vita LNA Personala dokumentu valsts vita.kinkere@arhivi.gov.lv
arhivs
8 | Lvovs, Anatolijs | LNA Dokumentu preventivas anatolijs.lvovs@inbox.lv
saglabasanas departaments
9 | Ozolina, Dace LNA Personala dokumentu valsts
arhivs
10 | Pausus, Liga LNA Dokumentu preventivas liga.pausus@arhivi.gov.lv
saglabasanas departaments
11 | Silputnina, Dace | LNA Personala dokumentu valsts dace.silputnina@arhivi.gov.lv
arhivs
12 | Smirnova, LNA Personala dokumentu valsts
Anastasija arhivs
13 | Sparane, Elina | LNA Dokumentu preventivas elinasparane@gmail.com
saglabasanas departaments
14 | Steingolde, Inga | LNA Dokumentu preventivas inga.steingolde@arhivi.gov.lv
saglabasanas departaments
15 | Zalubovska, LNA Personala dokumentu valsts antra.zalubolska@arhivi.gov.lv
Antra arhivs

Ievél 1 valdes locekli




2. pielikums
Latvijas arhivistu biedribas valdes
2021.gada velesanu kartibai

Latvijas arhivistu biedribas
valdes locekla kandidata
anketa

Vards, uzvards

Veletaju grupas
nosaukums

Izglitiba

Darba pieredze

Cita pieredze
dokumentu un arhivu
parvaldibas joma

Lidzsingja darbiba
Latvijas Arhivistu
biedriba

Merki un ieceres
biedribas valdes locekla
amata

Apliecinu, ka brivpratigi iesniedzu zinas par sevi un atlauju Latvijas arhivistu biedribai veikt
manu personas datu apstradi ar apstrades mérki Latvijas arhivistu biedribas valdes velesanu
nodros$inasanai un informacijas sniegSanai par mani biedribas biedriem, ka arT nolikuma noteiktas
informacijas publicg$anai Latvijas arhivistu biedribas timek]vietn€. Esmu inform&ts par savam
tiestbam personas datu apstrade (tai skaita par tiesibam atsaukt piekriSanu apstradei).



3. pielikums

Latvijas arhivistu biedribas valdes
2021.gada velesanu kartibai

.10. 2021.

vieta

BALSOSANAS VEIDLAPA

Biedra vards, uzvards

1. Biedru sapulces organizatoriskaja jautajuma par sapulces vaditaja ieveleSanu:

Lémuma projekts

Par

Pret

Atturos

Par kopsapulces vaditaju ievélet Ingu Steingoldi

2. Biedru sapulces organizatoriskaja jautajuma par balsu skaitiSanas komisijas
ieveleSanu:
Lémuma projekts Par Pret Atturos
Balsu skaitiSanas komisija ievelet:
1. Ingtinu Slaidinu
2. Eviju Baranovu
3. Karli Zvirgzdinu
3. Biedru sapulces organizatoriskaja jautajuma par protokolista (sekretara)
ieveleSanu:
Lémuma projekts Par Pret Atturos
Par kopsapulces protokolisti ievélet 11zi Zas¢insku
4. Biedru sapulces organizatoriskaja jautajuma kopsapulces darba kartibas
apstiprinasanu:
Lémuma projekts Par Pret Atturos
Apstiprinat kopsapulces darba kartibu
5. Darba kartibas jautajuma “Valdes véléSanas”:
Lémuma projekts Par Pret Atturos
Ievélet valdi §ada sastava™:
*Balsojums jaatzimé par katru kandidatu atseviski
6. Darba kartibas jautajums ,,Revizijas komisijas loceklu véléSanas”
Lémuma projekts Par Pret Atturos

Ievelet Revizijas komisiju sekojosa sastava:

*Balsojums jaatzimé par katru kandidatu atseviski

Biedra paraksts, paraksta atSifréjums (ja balsojums tiek iesniegts papira forma)

Biedra talruna nr. un e-pasts (ja balsojums tiek iesniegts papira forma)




